
АДМИНИСТРАЦИЯ

РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 января 2017 года № 7

О признании утратившим силу постановление Администрации Русановского сельсовета 
Черемисиновского района Курской области от 03 августа 2016 года № 45 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Совершение 
нотариальных действий, предусмотренных законодательством»

На основании статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» , Администрация Русановского сельсовета 
Черемисиновского района Курской области постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Русановского сельсовета Черемисиновского 
района Курской области от 03.08.2016 года № 45 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий, предусмотренных 
законодательством»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 
опубликованию.

Глава Русановского сельсовета

Черемисиновского района  Ю.А.Дмитриев


